Indigent: primū quidem nūquid futurae sint: deinde si statim hominē interficient uel tantūmodo nocebunt/ sed prius exercitari oportet in optimā: crisiū præcognitione de quibus prius locutus sum: Deinde in his quæ non sunt optimæ bonæ tamē ac deinceps ad malas descēdere. Sicuti. n. in istis plurima est incertitudo & cōiectura ita in bonis scientia & firmitas præualeat determinati siquidē sunt atq; ordinati natura: motus quum ualida fuerit & materiae dominatur & proprijs rationibus operatur: indeterminati uero utq; inordinati atq; ideo incogniti quādo succumbit: sed siquidem integre superetur neq; ab initio crisiū facere tentat neq; omnino resistere & si paulū affurgat ad pugnam statim succūbit. Causa uero huius intempestiui assultus est morbi uiolētia irritatrix quædā existens & acuta uideretur: siquidē natura nihil huiusmodi posse tolerare sed statim properare ad expellendū id quod infestat: sicuti ex his quæ uentrē aut stomachū mordent torquent frigefaciunt & grauant siue quouis alio modo stimulant licet inspicere: quæ. n. supernatāt per uomitus expellere tentat. Quæ uero inferiora occupāt loca per sedē excernit: & hoc quidem maximū est signum crisiū intempestiua. Quæ. n. in tempore fiunt hoc est in statu & coctionibus etiam si nullū adsit irritamentū in feruidis ac magnis morbis uidemus accidere. Quæcūq; uero antea disrumpūtur (uocat autem ita Hippocrates omnia quæ ante statū ad crisiū ruunt) ob ali quod irritamentū id patiuntur/ & tanto hæc crisis plus mali habet q̄ illa quæ fit in statu quāto magis anticipauit in exitalibus autē morbis eodē modo se res habet neq; crisis status tēpus expectat aut admodum raro sed magna ex parte in augmentis interficit uel in principijs & si aliqua dies indicatrix futurā crisiū præostēderit/ & malā futuram ostēdit. Age. n. in. iij. die uisa sit primū nebula in urinis nigra uel suspēso nigra aut tale aliqd huiusmodi. Sint uero & oīa alia signa uel accidētia pnciosa morietur: quidē omnino hic agrotus/ sed si in imparibus quidē accessio facta fuerit. vij. die crisis accidet. Si uero in diebus paribus in sexto: certiorē uero tibi expectationē faciet morbi motus. Si. n. acute moueatur crisiū accelerantē consignificat hoc est in sexta uenturā: si uero tarde ad septimā differetur: quum uero dies indicatrix nullum de mala crisi futura signum ostēderit/ neq; eius præcognitio facilis est: oportet tamen hic animaduerrere ea quæ dicuntur signa: est autem primū & maximum in morbis mortalibus q̄ sine crisi mors sit subsequutura uirū imbecillitas: neq; natura. n. ita prostrata ad pugnā contra morbū excitatur. Secundū uero si nullū adsit signum uel minimū coctionis & præter hæc si magnus sit morbus atq; malignus atq; etiā celeriter moueatur. Quū. n. hæc affuerint omnino